
Obec Vícov, Vícov 46, 798 03 Plumlov 
„V 00536 – Novostavba požární zbrojnice ve Vícově“ 

  

Zadavatel: Obec Vícov 

Sídlo: Vícov 46, 798 03 Plumlov 

IČ: 00288896 

Předmět zakázky: 
„V 00536 – Novostavba požární zbrojnice 

ve Vícově“ 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Obec Vícov, se sídlem Vícov 46, 798 03 Plumlov, IČO: 00288896, jako zadavatel podlimitní veřejné 

zakázky na stavební práce, zadávané dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále též „ZZVZ“ či „zákon“), s názvem „V 00536 – Novostavba požární zbrojnice 

ve Vícově“, posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, POZEMSTAV Prostějov, a.s., 

IČ: 25527380, se sídlem Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov, a dospěl k závěru, vybraný dodavatel 

splnil požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Vybraný dodavatel předložil následující doklady 

(elektronické originály): 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Základní způsobilost dle zadávací dokumentace: 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 3. 5. 2021, z něhož vyplývá splnění 

požadavků dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. 

Profesní způsobilost dle zadávací dokumentace: 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 3. 5. 2021, z něhož vyplývá splnění 

požadavků dle § 77 odst. 1 ZZVZ a na autorizaci – požadavek na autorizovaného technika v oboru 

pozemní stavby (osvědčení je zjevné z výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, kdy tímto 

osvědčením disponuje pan Aleš Musil i stavbyvedoucí, pan Jan Přecechtěl – předloženo osvědčení 

o autorizaci v oboru pozemní stavby, který je dle čestného prohlášení zaměstnancem vybraného 

dodavatele), 

- úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičské činnosti v rozsahu dle § 13 odst. 1 písm. 

a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., vydané panu Ing. Dušanu Vystavělovi, který je jednatelem 

poddodavatele vybraného dodavatele, společnosti GEODETIKA s.r.o., se sídlem Sportovní 

3924/1, 796 01 Prostějov, IČ: 63480999. Vybraný dodavatel dále předložil následující doklady 

ve vztahu k tomuto poddodavateli: 

Dle § 83 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

o doložen výpis z obchodního rejstříku ze dne 18. 5. 2021. 

Dle § 83 odst. 1 písm. c) ZZVZ 

o výpis z evidence rejstříku trestů poddodavatele ze dne 17. 5. 2021, jeho jednatelů, pana Ing. 

Dušana Vystavěla (ze dne 17. 5. 2021) a pana RNDr. Borise Vystavěla (ze dne 18. 5. 2021), 

z nichž vyplývá splnění požadavků dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

o čestné prohlášení poddodavatele ze dne 10. 5. 2021, z něhož vyplývá splnění požadavků 

dle § 74 odst. 1 písm. b), c) ZZVZ, 

o potvrzení Finančního úřadu pro Olomoucký kraj o neexistenci daňových nedoplatků vydané 

ke dni 17. 5. 2021 (neexistence daňových nedoplatků k tomuto dni),  

o potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Prostějov o neexistenci nedoplatků vydané 

ke dni 18. 5. 2021, 

o výpis z obchodního rejstříku ze dne 18. 5. 2021. 



Obec Vícov, Vícov 46, 798 03 Plumlov 
„V 00536 – Novostavba požární zbrojnice ve Vícově“ 

  
Z výše uvedených dokladů vyplývá splnění požadavků poddodavatelem na základní způsobilost 

v rozsahu § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. 

Dle § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ 

o písemný závazek poddodavatele, z něhož vyplývá, že poddodavatel se zavázal vybranému 

dodavateli podílet se na díle v rozsahu zejména provádění geodetických měření, vytyčování 

hranic, vyhotovování geometrických plánů, vč. ověřování výsledků zeměměřičských činností. 

Technická kvalifikace dle zadávací dokumentace: 

- seznam významných stavebních prací vč. osvědčení objednatelů (viz níže), 

- čestné prohlášení a životopis stavbyvedoucího, pana Jana Přecechtěla, dle čestného prohlášení se jedná 

o zaměstnance vybraného dodavatele, dále osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby (autorizovaný 

technik) a vysvědčení o maturitní zkoušce (středoškolské vzdělání stavebního směru). 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace – dle § 77 odst. 2 ZZVZ, 

ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace 

Splnění kritérií kvalifikace stanovených dle § 77 odst. 2 ZZVZ vybraným dodavatelem: 

Viz bod 1, kde jsou údaje uvedeny. 

Splnění kritérií kvalifikace stanovených dle § 78 odst. 1 ZZVZ vybraným dodavatelem: 

Tato kvalifikace nebyla stanovena. 

Splnění kritérií kvalifikace stanovených dle § 79 ZZVZ vybraným dodavatelem: 

Vybraný dodavatel předložil následující doklady dle § 79 ZZVZ, z nichž je patrné, že vybraný dodavatel 

splnil požadavky zadavatele na technickou kvalifikaci: 

Seznam významných stavebních prací: 

Požadavek na prokázání 

technické kvalifikace: 
Doklady prokazující splnění požadavku zadavatele 

seznam stavebních prací 

poskytnutých za posledních 5 

let před zahájením výběrového 

řízení včetně osvědčení 

objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto 

prací 

- seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení, 

- osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto 

prací, v nichž jsou uvedeny následující údaje: 

Vymezení minimální úrovně 

kritéria technické kvalifikace dle 

§ 73 odst. 6 písmo b) zákona:  

Dodavatel splňuje technickou 

kvalifikaci, pokud v posledních 

5 letech provedl alespoň 3 

stavební práce obdobného 

charakteru, jako je předmět 

plnění zakázky dle Klasifikace 

stavebních děl CZ-CC, tj. 

rekonstrukce nebo novostavby 

pozemní stavby sekce 1 – 

budovy (kód CZ-CC 1 včetně 

všech podskupin), přičemž 

Objednatel Doba realizace Předmět zakázky 

Cena DPH 

pouze za 

rekonstrukci 

nebo 

novostavbu 

budovy 

IMOS development 

otevřený podílový fond, 

IČ: 75160013, Gajdošova 

4392/7, 615 00 Brno 

05/2018-

11/2019 

OBZOR-BRNO LESNÁ 

Dostavba a částečná 

rekonstrukce souboru 

objektu pro bydlení a 

obchodního objektu, vč. 

přípojek inž. sítí, VO, 

zpevněných ploch a 

sadových úprav. 

129,7 mil. 

Kč 



Obec Vícov, Vícov 46, 798 03 Plumlov 
„V 00536 – Novostavba požární zbrojnice ve Vícově“ 

  
finanční objem každé 

referenční zakázky musí činit 

minimálně 6.000.000,- Kč bez 

DPH. 

IMOS development 

otevřený podílový fond, 

IČ: 75160013, Gajdošova 

4392/7, 615 00 Brno 

05/2017-

7/2018 

Bytové domy Stupkova 

Novostavba bytového domu 

se 73 bytovými jednotkami a 

jednou komercí, včetně 

přípojek 

123,3 mil. 

Kč 

Olomoucký kraj, IČ: 

60609460, Jeremenkova 

40a, 779 11 Olomouc 

 

 

02/2016-

9/2016 

SMN a.s. – o.z. Nemocnice 

Prostějov – Rekonstrukce 

rehabilitace 

Rekonstrukce ambulantní 

části rehabilitace s 

terapeutickými procedurami, 

lůžkové části rehabilitace a 

rekonstrukce bazénu. 

27,5 mil. Kč 

Splnění požadavků na stavbyvedoucího: 

Požadavek na prokázání 

technické kvalifikace: 
Doklady prokazující splnění požadavku zadavatele 

Osoba, která má na 

předmětné stavbě 

vykonávat funkci 

stavbyvedoucího: 

Jan Přecechtěl, zaměstnanec vybraného dodavatele (doloženo čestné prohlášení) 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud předloží doklady o vzdělání a odborné kvalifikaci vedoucích zaměstnanců 

dodavatele, kteří se budou podílet na realizaci zakázky v pozici stavbyvedoucího 

stavbyvedoucí musí mít: 

středoškolské nebo 

vysokoškolské vzdělání 

stavebního směru, 

- - doloženo maturitní vysvědčení pana Jana Přecechtěla o středoškolském vzdělání stavebního 

směru (Střední odborné učiliště a Učiliště Prostějov, obor Stavební provoz), 

autorizaci podle zákona č. 

360/1992 Sb. v oboru 

pozemní stavby 

- - doloženo osvědčení o autorizaci pana Jana Přecechtěla, autorizovaného technika v oboru 

pozemní stavby, 

5 let praxe při řízení 

stavebních prací (z toho 

alespoň 3 roky jako 

stavbyvedoucí), přičemž 

jako stavbyvedoucí musel 

působit min. u 3 obdobných 

zakázek, jako je předmět 

zadávacího řízení tj. stavba 

pozemní stavby 

(novostavby nebo 

rekonstrukce), ve finančním 

objemu min. 4.000.000,- Kč 

bez DPH za každou 

zakázku. 

- doloženo čestné prohlášení pana Jana Přecechtěla o tom, že má 5 let praxe při řízení 

stavebních prací (z toho alespoň 3 roky jako stavbyvedoucí), přičemž jako stavbyvedoucí 

působil min. u 3 obdobných zakázek, jako je předmět zadávacího řízení tj. stavba pozemní 

stavby (novostavby nebo rekonstrukce), ve finančním objemu min. 4.000.000,- Kč bez DPH za 

každou zakázku. Referenční stavby, kde pan Jan Přecechtěl byl ve funkci stavbyvedoucího: 

Objednatel 
Doba 

realizace 
Předmět zakázky 

Cena v Kč bez 

DPH pouze za 

rekonstrukci 

nebo 

novostavbu 

budovy 

IMOS development 

otevřený podílový fond, 

IČ: 75160013, 

Gajdošova 4392/7, 615 

00 Brno 

05/2018-

11/2019 

OBZOR-BRNO LESNÁ 

Dostavba a částečná 

rekonstrukce souboru objektu pro 

bydlení a obchodního objektu, vč. 

přípojek inž. sítí, VO, zpevněných 

ploch a sadových úprav. 

129,7 mil. Kč 

IMOS development 

otevřený podílový fond, 

05/2017-

7/2018 
Bytové domy Stupkova 123,3 mil. Kč 



Obec Vícov, Vícov 46, 798 03 Plumlov 
„V 00536 – Novostavba požární zbrojnice ve Vícově“ 

  
IČ: 75160013, 

Gajdošova 4392/7, 615 

00 Brno 

Novostavba bytového domu se 73 

bytovými jednotkami a jednou 

komercí, včetně přípojek 

Olomoucký kraj, IČ: 

60609460, 

Jeremenkova 40a, 779 

11 Olomouc 

 

 

02/2016-

9/2016 

SMN a.s. – o.z. Nemocnice 

Prostějov – Rekonstrukce 

rehabilitace 

Rekonstrukce ambulantní části 

rehabilitace s terapeutickými 

procedurami, lůžkové části 

rehabilitace a rekonstrukce bazénu. 

27,5 mil. Kč 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 

zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) ZZVZ 

Zadavatel si předložení dokladů nebo vzorků dle § 104 písm. a) ZZVZ nevyhradil. 

4. Výsledek zkoušek vzorků podle § 104 písm. b) ZZVZ 

Zkouška vzorků podle § 104 písm. b) ZZVZ nebyla zadavatelem požadována. 

 

Ve Vícově dne  

 

 

…………………………..…………… 

Jana Rozsívalová, starostka            

Obec Vícov 

 


		2021-06-09T11:11:43+0200
	Jana Rozsívalová




